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Allegato 2) ELENCO GESTORI

Q

CONTATTI GESTORI CENTRI ESTIVI ACCREDITATI PROGETTO CONCILIAZIONE ANNO 2023 (ai fini dei contributi regionali per la frequenza dei centri estivi per minori 3-13 anni)

Comune Denominazione del gestore Numero Telefono Email

Cesena Nuotando Asd 3917424621 piscinadironta@gmail.com
Cesena C'entro Impresa Sociale Coop. Soc. 3405012871 doposcuola@centroimpresasociale.it
Cesena Feap Sas 3421030418 riobabypark@gmail.com
Cesena Associazione Culturale Artexplora 3518222887 - 3388688454 artexplora@artexplora.it
Cesena Societa Agricola La Quiete Del Rio S.S. 3477049474 info@laquietedelrio.it
Cesena Parrocchia San Vittore 3388765775 brunafarnetid@gmail.com
Cesena Associazione San Martorontino 3534540600 sanmartorontino@gmail.com
Cesena Associazione Accademia 49 3927905922 saratisselli@gmail.com
Cesena L'isola Di Peter Pan 3334377675 valeria.zoffoli@libero.it
Cesena Cooperativa Sociale Baby Birba 3404747213 marika.merloni@alice.it
Cesena Fondazione Del Sacro Cuore 0547/21966 segreteria@sacrocuorecesena.it
Cesena Fondazione Di Religione Angeli Custodi 0547/1938536 segreteriangelicustodi@gmail.com
Cesena Associazione Alighieri Aps 0547/330678-3405562024 associazionealighieri@yahoo.it
Cesena Spiaggia 23 Cesena Srl 0547/646073 spiaggia23cesena@hotmail.com
Cesena Asd Polisportiva San Carlo 3394158794 apolisportivasancarlo@gmail.com
Cesena Parrocchia Di S.Egidio 3462121964 cep.parrocchia.santegidio@gmail.com
Cesena Asd Be Sport 2.0 3761545782 cecesena@wellnessproject2.it
Cesena Arciragazzi Cesena 3472511212 arciragazzicesena@gmail.com
Cesena Asd La Cantera 3479184464 info@centro-estivo.it
Cesena A.S.D. Polisportiva Aurora 3472696132 pol.aurora74@libero.it
Cesena Associazione Musicale Chorus Aps 3898945390 info@chorusioma.com
Cesena Uisp Comitato Territoriale Forli Cesena 3459932929 cesena.forlicesena@uisp.it
Cesena Parrocchia Maria Immacolata (Case Finali) 3371659206 centroestivocasefinali@gmail.com
Cesena Il Drago Blu Di Presepi Emanuele 3337197070 ildragoblucesena@gmail.com
Cesena Parrocchia Santa Maria Delle Grazie (Ponte Pietra) 3515621337 info@kikicamp.it

Cesena Asd Romagna Sport 3515621337 info@kikicamp.it

Cesena A.S.D. Ronta F.C. 3355239842 paolorighi56 @gmail.com




Cesena Asd Livio Neri 3405013733 centroestivo@livioneri.it
Cesena La Mela Rossa Aps 3494537994 lamelarossa@mondomelarossa.it
Cesena Circolo e Oratorio Osservanza 3474121362 cristianad6@gmail.com
Cesena Asd Polisportiva Anffas Cesena 3336591117 wesport.anffasasd@gmail.com
Cesena Maffeo Alessia/Aletti Elisa 3929737047-3453273591 info-eureka@libero.it
Cesena La Capanna dei Sogni Aps 3519471279 lacapannadeisogni@gmail.com
Cesena Grazia e Pace Cooperativa Sociale Arl 3298943721 spazioincontro22 @gmail.com
Cesena Cesena Rugby 1970 FC 3333696838-3248836045 info@cesenarugby.it
Cesena Cooperativa Sociale Societa Dolce 3400617972 donatella.forlenza@societadolce.it

Mercato Saraceno

Fattoria Didattica Il Pagliaio

0547/1750000-3355315580

info@ilpagliaio.it

Mercato Saraceno

Body Art Ssd

0547/90161-3355731702

info@bodyartvillage.it ; zoegiorgiapara@gmail.com

Mercato Saraceno [A.S.D. Tennis Mercatese 3491589354 brunelliraffaele84@gmail.com
Montiano Scuola Dell'infanzia "Silvia Cacciaguerra" 0547/51075 scmatcacciaguerra@libero.it
Montiano La Mela Rossa Aps 3494537994 lamelarossa@mondomelarossa.it

Sarsina Parrocchia Madonna Pellegrina In Quarto 3404649155 myrta.bartolini@gmail.com
Scuola Dell'infanzia "S.M.Annunziata"- Parrocchia

Sarsina Di Sarsina 3703607935 materna.annunziata@gmail.com

Sarsina Un Circolo Per L'estate 3481517777 polissarsina@gmail.com

Bagno Di Romagna |Centro Turistico Valbonella 0543/918729 info@valbonella.com

Bagno Di Romagna |Parrocchia Di San Piero In Bagno 0543/917038 parrocchiasanpiero@alice.it

Bagno Di Romagna |Le Grazie Societa' Cooperativa Sociale 0543/093381 asilodelegrazie@gmail.com

Bagno Di Romagna |A.S.P Cesena Valle Savio 3481752308 claudia.piancastelli@aspcesenavallesavio.eu

Bagno Di Romagna |A.S.D. Sport Insieme 351/9867789 asdcentrosportinsieme@gmail.com

Ultimo aggiornamento 6 giugno 2023




